



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - SERVIÇOS DE REFORMAS DE MOBILIÁRIOS ESCOLARES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	E. S. CAMBRAIA EIREL - EPP CNPJ: 33.918.600/0001-92		J M M DE SENA EIRELI CNPJ: 25.033.801/0001-84		W M T MORAES - EIRELI		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	3000	R\$ 26,60	R\$ 79.800,00	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00	R\$ 22,87	R\$ 68.600,00
2	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	3000	R\$ 27,00	R\$ 81.000,00	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00	R\$ 23,00	R\$ 69.000,00
3	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	3000	R\$ 26,00	R\$ 78.000,00	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00	R\$ 22,67	R\$ 68.000,00
4	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	3000	R\$ 40,00	R\$ 120.000,00	R\$ 32,00	R\$ 96.000,00	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00	R\$ 34,00	R\$ 102.000,00
5	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	3000	R\$ 38,00	R\$ 114.000,00	R\$ 32,00	R\$ 96.000,00	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00	R\$ 33,33	R\$ 100.000,00
6	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	3000	R\$ 27,50	R\$ 82.500,00	R\$ 33,00	R\$ 99.000,00	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00	R\$ 30,17	R\$ 90.500,00
7	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA	SERVIÇO	3000	R\$ 12,50	R\$ 37.500,00	R\$ 11,00	R\$ 33.000,00	R\$ 10,00	R\$ 30.000,00	R\$ 11,17	R\$ 33.500,00
8	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DO ASSENTO	SERVIÇO	3000	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00	R\$ 6,33	R\$ 19.000,00
9	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA	SERVIÇO	3000	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00	R\$ 6,33	R\$ 19.000,00
10	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DO ENCOSTO	SERVIÇO	3000	R\$ 9,50	R\$ 28.500,00	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00	R\$ 6,83	R\$ 20.500,00
11	BORRACHAS DAS SAPATAS (04 UNIDADES)	SERVIÇO	3000	R\$ 21,00	R\$ 63.000,00	R\$ 21,00	R\$ 63.000,00	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00	R\$ 20,67	R\$ 62.000,00
TOTAL					R\$ 738.300,00		R\$ 633.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 585.000,00		R\$ 652.100,00

OEIRAS DO PARÁ, 17 DE JUNHO 2021

ELIABETE LOPES RODRIGUES

Chefe do Setor de compras
portaria nº 039/2021